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Znak sprawy — WNP-018/2022

Wg rozdzielnika

Postgpowanie prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (bez negocjacji) ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. ,Prawo Zamdwien Publicznych” (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp na:

Remont nawierzchni asfaltowej drogi wewnetrznej oraz nawierzchni chodnikéw
i parkingdw na dziatce o nr ew. 86/23 z obrebu 5-03-11 przylegtej do adresu Nowy Swiat w
Warszawie, Dzielnicy Srédmiescie — etap |

Do Zarzadu Mienia Skarbu Panstwa, za pomocg platformy zakupowej na ktérej prowadzone jest
postgpowanie w dniu 30.11.2022 r., 01.12.2022 r., 03.12.2022 r. oraz 05.12.2022 r. wplynely

zapytania nastepujgcej tresci:

Pytanie 1
"Czy pielegnacja trawnikéw jest do pierwszego koszenia czy przez 3 lata?"
Odpowiedi:

Zamawiajgcy w zakresie Zamowienia, nie przewiduje wykonania trawnikéw. W przypadku
uszkodzenia zieleni na sgsiedniej dziatce nalezy jg odtworzyc.

Pytanie 2

»CZy Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek zdolnosci technicznej i zawodowej wymieniony
w Rozdziale 9 pkt. 1.3 SWZ, jezeli wykonawca wykaze, ze w ciggu ostatnich 5 lat wykonat 2 zadania
o fgcznej wartosci min. 200.000 zt brutto w ramach ktérych m.in wykonat: nawierzchnie jezdni z
kostki betonowej oraz betonu asfaltowego, nawierzchnie chodnika z ptyt betonowych 50x50,
nawierzchnie miejsc postojowych i zjazddw z kostki betonowej, oraz nawierzchnie miejsc
postojowych z kostki kamiennej?”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy uzna spetnienie warunku zdolnosci technicznej i zawodowej wymienionej Rozdziale 9
pkt. 1.3 SWZ w przypadku opisanym jak powyzej.



Pytanie 3

Zgodnie z zapisami SWZ i umowy termin wykonania zamdwienia wynosi 150 dni. Faktura czesciowa
zostanie wystawiona do 29 grudnia 2022r na podstawie protokotu zaawansowania robot
wynoszgcego min 50% wartosci robot, na nie wiecej niz 50% wynagrodzenia umownego brutto.
Prosimy o informacje, jak Zamawiajacy widzi mozliwos¢ wykonania min 50% wartosci robot i
fakturowania do 29.12.22r, skoro pierwszym mozliwym terminem podpisania umowy jest
27.12.2022r? Prosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedi:
Zamawiajacy utrzymuje wynikajgce ze Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia i Umowy warunki

realizacji zamdéwienia dotyczace podziatu wyptaty wynagrodzenia na podstawie faktury czesciowej i
koncowej oraz termindw wystawienia faktury czesciowej i koricowe;j.

Pytanie 4

Do poz. 1 przedmiaru - prosimy o rozdzielenie tej pozycji na dwie pozycje: rozbidrka nawierzchni
chodnikéw oraz frezowanie jezdni bitumicznych.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy koryguje przedmiar robot.
Pytanie 5

Czy materiaty z rozbidrki nalezg do Wykonawcy robot?

Odpowiedi:
Materiat z rozbiorki jest wtasnoscig Wykonawcy.
Pytanie 6

Czy frez z frezowania nawierzchni nalezy do wykonawcy robot?

Odpowiedz:
Materiat z frezowania jest wtasnoscig Wykonawcy.

Pytanie 7

Dot. poz.18 i 19 przedmiaru robot — czy kopiemy na gtebokos¢ 1m, czy jest Zle wpisana jednostka
miary?

Odpowiedz:

Zamawiajacy koryguje przedmiar robot.

Pytanie 8



Czy warstwe stabilizacji cementem nalezy wykona¢ jako gotowa mieszanka dowieziona z betoniarni?

Odpowiedi:

Mieszanke stabilizowang cementem nalezy dowieZ¢ z betoniarni.

Pytanie 9

Na przekroju konstrukcyjnym nawierzchnie parkingu nalezy wykonac z kostki betonowej gr.4cm.
Prosimy o ustosunkowanie sie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przesyta poprawiony przekrdj konstrukcyjny nawierzchni parkingu. Nawierzchnie
parkingu nalezy utozy¢ z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm.

Pytanie 10

Dot. poz.29 przedmiaru robot — czy fawa betonowa pod krawezniki ma by¢ wykonana z betonu
C12/15?

Odpowiedzi:

tawe betonowg pod krawezniki nalezy wykonac¢ z betonu C12/15.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie podbudowy z atestowanego ttucznia betonowego?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania podbudowy z ttucznia betonowego. Do wykonania
podbudowy nalezy zastosowac kruszywa tamanego.

Pytanie 12

Czy kraweiniki betonowe i obrzeza betonowe maja by¢ koloru szarego?

Odpowiedi:

Tak. Kraweznik betonowy i obrzeza betonowa nalezy wbudowac w kolorze szarym.

Pytanie 13

Dot. poz.32 przedmiaru — prosimy o rozdzielenie tej pozycji na dwie pozycje: poziome oznakowanie
miejsca parkingowego oraz druga pozycja to oznakowanie pionowe.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy koryguje przedmiar roboét.



Pytanie 14

Prosimy o podanie w m2 ilosci wykonania oznakowania poziomego nawierzchni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy koryguje przedmiar roboét.

Pytanie 15

Prosimy o podanie w szt ilosci do wykonania oznakowania pionowego (ile tablic i ile stupkéw).

Odpowiedi:

Zamawiajgcy koryguje przedmiar robot.

Pytanie 16

Czy w zakres robot wchodzi wykonanie scieku z 2 rzeddw kostki hetonowej? — jezeli tak prosimy o
dopisanie tej pozycji do przedmiaru robot.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy koryguje przedmiar robot.

Pytanie 17

Czy Wykonawca ponosi opfaty za zajecie pasa drogowego? — jezeli tak, prosimy o podanie kwoty za
m2 zajecia terenu i dopisanie tej pozycji do przedmiaru robot

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie pobierat optat za zajecie pasa drogowego na terenie wiasnej dziatki. W
przypadku zajecia pasa drogowego drdg publicznych lub innych zarzadcéw terenu w przypadki
naliczenia optat za zajecie pasa drogowego zostanie uregulowane przez Wykonawce.

Pytanie 18

Czy w zakres robot wchodzi obstuga geodezyjna inwestycji? — jezeli tak, prosimy o dopisanie tej
pozycji do przedmiaru robot.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy koryguje przedmiar robét.

Pytanie 19

Czy w zakres rob6t wchodzi wykonanie i wdrozenie czasowej organizacji ruchu? — jezeli tak prosimy o
dopisanie tej pozycji do przedmiaru robét

Odpowiedi:



Tak, Zamawiajgcy koryguje przedmiar robot

Pytanie 20

Czy w zakres rob6t wchodzi utrzymanie zimowe polegajgce na zwalczaniu $liskosci zimowej i
odsniezaniu drég? — jezeli tak prosimy o przedmiary robot.

Odpowiedi:

Nie. Wszystkie zakoriczone przez Wykonawce nawierzchnie drogowe przejdg w utrzymanie zimowe
Zamawiajgcego.

Pytanie 21

Czy w zakres robot wchodzi zapewnienie przez Wykonawce robot nadzoru przyrodniczego, nadzoru
archeologicznego, ochrony saperskiej (STWiORB)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje zapewnienia przez Wykonawce robot nadzoru przyrodniczego, nadzoru
archeologicznego, ochrony saperskie;j.

Pytanie 22
Czy w zakres robot wchodzi wykonanie nasypéw? — jezeli tak, prosimy o przedmiary robot.
Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie przewiduje wykonania nasypow.

Pytanie 23

Czy warstwy bitumiczne poosiadajg dodatki ulepszajace np.plimery?

Odpowiedi:

Nie. Mieszanke mineralno-asfaltowg nie nalezy ulepsza¢ polimerami.

Pytanie 24

Czy w zakres rob6t wchodzi ustawienie pionowych znakéw aktywnych? — jezeli tak, prosimy o
przedmiar robdét.

Odpowiedz:

Zakres robot nie obejmuje montazu znakdw aktywnych.

Pytanie 25



Czy w zakres robot wchodzi wykonanie nawierzchni z ptyt betonowych z wypustkami 40x40x6cm
koloru zéttego (tzw. inwalidki)?

Odpowiedzi:
Zakres robot nie obejmuje wykonania nawierzchni z ptyt betonowych z wypustkami.

Pytanie 26

Prosimy o zataczenie rysunkow wygrodzenia tancuchowego U-12b oraz wygrodzenia U-12a.

Odpowiedi:

Wygrodzenie U-12a

Wygrodzenie U-12b w rozstawie stupkéw co 1,50 m
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Wzér ogrodzenia laficuchowego U-12b

Pytanie 27



Czy Zamawiajgcy posiada zgode na zajecie pasa drogowego Alej Jerozolimskich oraz uzgodnienia
z ZTM odnosnie zajecia BUSPASA? Waska brama wjazdowa uniemozliwia wjazd ciezkiego sprzetu na
teren budowy, konieczny jest roztadunek wszystkich materiatow, tgcznie z masg asfaltowa
bezposrednio z Alej Jerozolimskich. Czy Zamawiajacy posiada projekt Czasowej Organizacji Ruchu
i pokrywa koszt zajecia pasa Alej Jerozolimskich?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie ponosi kosztdw za zajecie pasa drogowego. Roztadunek i sktadowanie wszystkich
materiatow budowlanych Wykonawca zapewni we wtasnym zakresie.

Pytanie 28

Czy w ramach prowadzonych roboét nalezy zapewnic¢ dojscie do istniejgcej szkoty np. przez wykonanie
chodnikéw tymczasowych?

Odpowied:i:
Wykonawca bedzie realizowat roboty etapowo z zapewnieniem dojécia do istniejacej szkoty.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy mozliwos¢ sktadowania materiatow na terenie dziatki poza
placem budowy. Dojazd do terenu budowy jest wytacznie przez bardzo waska brame wjazdowa gdzie
wijazd ciezkiego sprzetu bedzie niemozliwy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na sktadowanie materiatow wytgcznie w zakresie witasnej dziatki
(przekazany teren budowy) w uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

Ewa Morav







